
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 52.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/164 

Par finansējuma piešķiršanu 

 biedrībai “Irsis” projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas” īstenošanai          
 

Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Aizkraukles novada 

biedrības “Irsis” projekta pieteikumu (reģistrēts Pašvaldībā 27.02.2025. ar reģistrācijas 

Nr.A/5.10/25/923) “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas” finansiālam atbalstam, kopā 590.00 euro 

(turpmāk – Projekts).  

Projekta ietvaros paredzēts aprīļa mēnesī kopīgi un videi draudzīgi darboties paaudzēm - 

organizēt Putnu dienas (lekcijas, tikšanās ar Māri Olti, putnu būru izgatavošana u.c.) 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2025/1 “Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” (turpmāk – Noteikumi) 16.punktu pretendentu iesniegtos dokumentus izvērtē 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja un Finanšu un attīstības 

jautājumu komiteja, savukārt atbilstoši Noteikumu 20.punktam, lēmumu par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu nevalstiskajām organizācijām pieņem Aizkraukles novada dome. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2025/1 “Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” 20. 

punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 13.03.2025. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Elita 

KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Arvis 

UPĪTS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Anita OSTROVSKA, Aivars MIEZĪTIS balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – Aizkraukles novada biedrībai “Irsis”, reģ. Nr.50008120421, juridiskā adrese: 

“Kūlēni”, Iršu pagasts, Aizkraukles nov., LV-5108, Projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas 

mājas” īstenošanai finansiālu atbalstu 2025.gadā 490.00 EUR (četri simti deviņdesmit euro, 

00 centi) apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

                                

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


